[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.09.2011г.                                                                                                   № 91р
Ставрово

Об утверждении Плана

мероприятий по осуществлению
земельного контроля
за использованием земель

на   территории поселка Ставрово
в 2012 году
    Во исполнение решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.05.2006г. №12/82 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в поселке Ставрово Владимирской области», в соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Главы поселка Ставрово от 29.06.2010г. № 79 «Об утверждении административного регламента исполнения функций по осуществлению муниципального земельного контроля за исполнением земель на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», в целях обеспечения соблюдения физическими, юридическими лицами требований земельного законодательства, эффективного использования и охраны земель на территории поселка Ставрово, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план мероприятий по осуществлению земельного контроля за использованием земель на территории поселка Ставрово в 2012 году согласно приложению.

2.Возложить обязанности по осуществлению земельного контроля за использованием земель на территории поселка Ставрово и оформлению соответствующих документов по контролю на Цикину А.А., специалиста 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Кузнецову  Е.А., начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово.

Глава поселка Ставрово

А.Н.Трухин
	Согласован

Главным государственным инспектором Собинского района по использованию и охране земель

________________________Кузнецова Н.А.

	Утвержден
Распоряжением Главы администрации

поселка Ставрово
от "09" сентября 2011г. №91 р

                                                                                                 П Л А Н

мероприятий по осуществлению земельного контроля за использованием земель

на территории поселка Ставрово в 2012 году

	№ п/п
	Адрес земельного участка, подлежащего проверке
	Цель проверки
	Основание проверки
	Дата проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего проверку
	Ответственный исполнитель (должность, Ф.И.О)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	п.Ставрово ул.Герцена д.15
	Проверка фактов самовольного захвата земли,  по адресу: ул.Герцена д.15, соблюдение требований земельного законодательства
	ст.72 Федерального закона от 25.10.2001г. №136-ФЗ «Земельный кодекс РФ»
	 14.05.2012г
	с 14.05.2012г по 08.06.2012г
	выездная
	Администрация поселка Ставрово
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Цикина А.А.

	2
	п.Ставрово ул.Герцена д.17
	Проверка фактов самовольного захвата земли,  по адресу: ул.Герцена д.17, соблюдение требований земельного законодательства
	ст.72 Федерального закона от 25.10.2001г. №136-ФЗ «Земельный кодекс РФ»
	28.05.2012г
	с 28.05.2012г по 26.06.2012г
	выездная
	Администрация поселка Ставрово
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Цикина А.А.

	3
	п.Ставрово ул.Заводская д.1 кв.2
	Проверка фактов самовольного захвата земли,  по адресу: ул.Заводская д.1 кв.2, соблюдение требований земельного законодательства
	ст.72 Федерального закона от 25.10.2001г. №136-ФЗ «Земельный кодекс РФ»
	 04.06.2012г
	с 04.06.2012г по 03.07.2011г

	выездная
	Администрация поселка Ставрово
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Цикина А.А.

	4
	п.Ставрово ул.Островского д.6
	Проверка фактов самовольного захвата земли,  по адресу: ул.Островского д.6, соблюдение требований земельного законодательства
	ст.72 Федерального закона от 25.10.2001г. №136-ФЗ «Земельный кодекс РФ»
	 18.06.2012г
	с 18.06.2012г по 17.07.2012г

	выездная
	Администрация поселка Ставрово
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Цикина А.А.

	5
	п.Ставрово ул.Герцена д.9
	Проверка фактов самовольного захвата земли,  по адресу: ул.Герцена д.9, соблюдение требований земельного законодательства
	ст.72 Федерального закона от 25.10.2001г. №136-ФЗ «Земельный кодекс РФ»
	02.07.2012г
	с 02.07.2012г по 31.07.2012г
	выездная
	Администрация поселка Ставрово
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Цикина А.А.